
 
 

UCHWAŁA NR 679/LIII/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi wojewódzkiej nr 468 na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693 zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1768 zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1783 zm. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2185). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący przebieg drogi wojewódzkiej nr 468 na terenie województwa pomorskiego 

Nr drogi 
wojewódzkiej Miasto/Gmina Przebieg ulicami Od … Do … 

Gdańsk ul. Błędnik ul. Podwale Grodzkie Alei Zwycięstwa 
 Aleja Zwycięstwa ul. Błędnik Alei Grunwaldzkiej 
 Aleja Grunwaldzka Alei Zwycięstwa granicy miasta 

Sopot Aleja Niepodległości granicy miasta granicy miasta 
Gdynia Aleja Zwycięstwa granicy miasta ul. Władysława IV 

 ul. Władysława IV Alei Zwycięstwa ul. Piłsudskiego 
 ul. Piłsudskiego ul. Władysława IV ul. Śląskiej 
 ul. Śląska ul. Piłsudskiego ul. Morskiej 
 ul. Morska ul. Śląskiej granicy miasta 

Rumia ul. Jana III Sobieskiego granicy miasta ul. Grunwaldzka 
 ul. Grunwaldzka ul. Jana III Sobieskiego granicy miasta 

Reda ul. Gdańska granicy miasta ul. Wejherowskiej 
 ul. Wejherowska ul. Gdańskiej granicy miasta 

Wejherowo ul. Gdańska granicy miasta I Brygady Pancernej WP 
 I Brygady Pancernej WP ul. Gdańskiej granicy miasta 

gm. Wejherowo  granicy miasta granicy gminy 
gm. Luzino  granicy gminy granicy gminy 

DW 468 

gm. Łęczyce  granicy gminy sk. z S6 – w. Bożepole Wielkie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2314



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Pomorskiego 
 
 

Grzegorz Grzelak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2314


	Uchwała

		2023-05-17T11:27:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




